
11. Orientering om status for Valby Bydelsplan (2012-73030)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.indstiller,

At Valby Lokaludvalg drøfter punktet1.

Problemstilling

Valby Lokaludvalg skal i 2012 udarbejde bydelsplan for Valby. Lokaludvalget har tidligere 
identificeret 15 projekter, som lokaludvalget ønsker at arbejde med i regi af bydelsplanen inden for 
overskrifterne ”Et godt hverdagsliv”, ”Viden og Erhverv” ”Grøn vækst”. 

Projekter
Processen med udarbejdelsen af projektforslag er godt i gang og forventes for de fleste projekters 
vedkommende afsluttet inden sommerferien. 

Følgende projekter mangler konkret fokus og lokaludvalget opfordres til at diskutere, hvordan disse 
projekter kan konkretiseres i regi af bydelsplanen:

Valby Idrætspark

Kultur

Fordeling af projekter inden for temaerne

Det oprindelige udgangspunkt var, at lokaludvalget skal arbejde med fem projekter inden for hvert 
tema. Der er dog siden hen åbnet op for, at lokaludvalget kan vælge at fordele projekterne 
anderledes, således at der eksempelvis er 8 projekter under ”Hverdagsliv”, 3 under ”Viden og 
Erhverv” og 4 under ”Grøn Vækst”. Dog må der fortsat arbejdes med maksimalt 15 projekter, 
ligesom der fortsat er krav til at lokaludvalget dækker bestemte emne områder indenfor hver 
kategori.

Prioritering

I forhold til prioritering forventes det, at projekterne skal prioriteres på kort, mellem lang og lang 
sigt.

Løsning
Styregruppen forslår, at lokaludvalget i forbindelse med mødet i august tager stilling til den endelige 
placering af projekterne inden for de tre hovedoverskrifter samt til prioriteringen af de enkelte 
projekter. 

Økonomi

Disponering af midler indenfor bydelsplane fremgår af den bilagte projektoversigt.



Videre proces

I august 2012 vil Valby Lokaludvalg blive forelagt udkast til bydelsplan for Valby herunder 
prioritering af de enkelte projekter. Kommentarerne på dette møde vil danne grundlag for 
udarbejdelsen af det udkast som skal fremsendes til Økonomiforvaltningen senest d. 31.8.2012. 

Det forventes at Lokaludvalget på dets møde i oktober, endeligt skal godkende det materiale, der 
fremsendes til Økonomiforvaltningen. Deadline for fremsendelse af færdigt materiale er d. 
31.10.2012.
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